中共遂宁市安居区玉丰镇委员会
遂安玉委发〔2022〕10号

中共遂宁市安居区玉丰镇委员会

遂宁市安居区玉丰镇人民政府
关于成立村（社区）“两委”第十一届期内增（补）选举工作督查指导组的通知
各村（社区）党支部、村（居）民委员会、镇直各部门：
按照村（社区）“两委”第十一届期内增（补）选举工作要求，经镇村（社区）“两委”第十一届期内增（补）选举工作领导小组研究决定，组建玉丰镇村（社区）“两委”第十一届期内增（补）选举工作督查指导组，对第十一届期内增（补）选举工作进行督查指导，确保选举工作有力有序推进。现将有关事项通知如下。
一、分组安排

第一组：
组  长：李建兵  杨婵蓉

成  员：张 胜 、 熊 梅

督导单位：上晨街社区
第二组：

    组  长：刘 维   袁明德
成  员：文政平、熊伟铭
督导单位：胡琴社区
第三组：

组  长：米治国  余 平
成  员：王 峰、蔡亚玲
督导单位：新园社区
第四组：

组  长：米治国  廖 巍
成  员：丁 忠、夏丽娜
督导单位：河沟村
二、主要职责

（一）负责传达省、市、区委关于村（社区）“两委”第十一届期内增（补）选举工作部署要求及相关会议精神，督促抓好落实；

（二）负责对督导单位推进第十一届期内增（补）选各项工作落实情况进行督导；
（三）负责指导督导单位做好相关信访、安全、维稳等工作，对加强风险防控、营造风清气正第十一届期内增（补）选举环境进行督导；

（四）负责掌握和发现督导单位第十一届期内增（补）选举工作中出现的新情况、新问题，及时向镇村（社区）“两委”换届工作领导小组汇报，并指导解决相关问题；

（五）负责发现并总结督导单位第十一届期内增（补）选举工作中的好经验、好做法，及时报送镇村（社区）“两委”第十一届期内增（补）选举工作领导小组办公室；

（六）负责做好镇村（社区）“两委”第十一届期内增（补）选举工作领导小组交办的其他事项。

三、工作要求

（一）提高思想认识。村（社区）“两委”第十一届期内增（补）选举工作是夯实党的执政根基、巩固改革发展大局、推动中省市区决策部署落地落实的重大政治任务，意义重大、关系全局、影响深远，各督导组要统一思想，提高认识，切实增强做好督促指导工作的责任感和使命感，提高督导工作的积极性和主动性，确保村（社区）“两委”第十一届期内增（补）选举工作平稳有序推进。

（二）突出工作重点。深刻把握村（社区）“两委”第十一届期内增（补）选举工作的指导思想、总体要求、目标任务、工作重点和程序步骤，紧盯选民登记、候选人提名、竞职演说、投票选举等敏感节点，深入基层，深入现场，加强全流程、全方位督导，确保第十一届期内增（补）选举工作依法依规推进。

（三）注重沟通协调。加强与镇村（社区）“两委”第十一届期内增（补）选举工作领导小组办公室联系，及时上报所督导单位的工作进展，对一些重大敏感问题，坚持做到一事一报，不压报、不瞒报、不误报。加强与督导单位的沟通协调，及时传达镇党委部署要求，做好政策解答、帮助解决问题。

（四）严肃工作纪律。各督导组要严格执行中央八项规定精神和省、市、区十项规定及其实施细则，以严实作风开展督查指导工作，严守党的政治纪律、组织纪律、工作纪律、保密纪律，自觉维护督查指导组的良好形象。

中共遂宁市安居区玉丰镇委员会      遂宁市安居区玉丰镇人民政府

                                  2022年2月9日
	遂宁市安居区玉丰镇党政办公室            2022年2月9日印

PAGE